Proteção  e  Atendimento  Integral  à  Família  (PAIF)  para  90
(noventa) famílias mensalmente, após ajustes e discussões em
plenária;

RESOLVE:

Art. 1º – APROVAR o Termo de Adesão e o Plano de Ação
referente ao repasse da Deliberação 070/2025,  que destina o
valor  de  R$  1.200.000,00  (um milhão  e duzentos  mil  reais)
para  a  construção  de  um  novo  Centro  de  Referência  de
Assistência  Social  (CRAS),  que  será  construído  no  bairro
Jardim Boa Vista, com a meta de atendimento do Serviço de
Proteção  e  Atendimento  Integral  à  Família  (PAIF)  ajustada